## I N T E R D I C T U M.

Quoad ejus esse, & divisionem.

Interdictum quid sit; Vide *verb.* Interdictum art. 1. n. 1.  
Interdictum dividitur in *locale*, *personale*, & *mixtum* & singulæ explicantur, *ib.* n. 2. ad 5.

Sed

Sed vid. *ibid.* in *nov. add.* numer. 37. & 38.  
Interdictum tam personale, quàm locale subdividitur in *particulare*, & *generale*, & singulorum quidditas indicatur, *ibid.* num. 6. ad 10.  
Non omne Interdictum infligitur per modum censuræ, sed etiam infligitur per modum poenæ, *ibid.* in *nov. add.* num. 26.  
Differentiæ adducuntur inter Interdictum illatum per modum censuræ, & illud illatum per modum poenæ, *ibid.* in *nov. add.* num. 30. ad 37.  
De origine Interdicti per modum censuræ, *ibid.* in *nov. add.* num. 35.  
Interdictio populo unius provincie, vel civitatis, quæ personæ comprehendatur, vel non, *ib.* num. 11. 12. & 13. & in *nov. add.* num. 44. ad 47.  
Sub generali Interdictio Cleri an comprehendantur Religiosi, & Episcopi, *ibid.* num. 14. ad 17.  
Interdicta civitate, vel diocesi, comprehenduntur itiam ecclesiæ Regularium, & Cathedralis, & suburbibus ipsius civitatis, *ibid.* num. 18. ad 21.  
An ipso Interdicti locali censetur positum personale, *ibid.* in *nov. add.* num. 38.  
An positio Interdicti generali personali, censetur etiam positum totale, *ibid.* in *nov. add.* num. 41.  
De locis comprehensivis Interdicti locali, *ibid.* in *nov. add.* num. 47.  
Interdicta alia sunt à jure, alia ab homine. Et à quibus ferri possint, *ibid.* num. 22. ad 25.  
INTERDICTA localia generalia; Vide *verb.* Interdictum art. 2.  
INTERDICTA localia particularia; Vide *ibid.* art. 3.  
INTERDICTA personalia generalia; Vide *ibid.* art. 4.  
INTERDICTA personalia particularia; Vide *ib.* art. 5.  
INTERDICTUM quoad ejus effectus.  
Effectus interdicti tres assignantur; Vide *verb.* Interdictum, art. 6. num. 1.  
Circa primum Interdicti effectum, qui est *privatio aliquorum Sacramentorum*, quid sit notandum, satis clare indicatur, *ibid.* num. 2. ad 9.  
Circa secundum effectum, nempè *privacionem ditionorum officiorum*, quæ officia interdicta censentur, vel non? & quid possint in casu Regularis privilegii, & ad rem adducitur constitutio Clementis VIII. *ibid.* num. 10. ad 16.  
Ad num. 10. Auct. Vide notata *ibid.* in *nov. add.*  
Circa tertium effectum, qui est *privatio Sepulture Ecclesiasticæ*, quid attendi debeat, *ib.* num. 19. ad 23.  
Ad num. 27. Auct. Vide agitata, *ib.* in *nov. add.*  
Quoad ea, quæ concernunt poenam, & culpam Interdictum violantium.  
Laici quocumque modo violantes Interdictum quomodo peccent, & in quas Censuras incurrant? Vide *verb.* Interdictum art. 7. num. 1. 2. & 3.  
Clerici, & Regulares utriusque sexus violantes Interdictum ultra culpam mortalem, quibus poenis subjiciantur, & quid si scienter interdictos sepeliant in loco sacro, *ibid.* num. 4. ad 9.  
Regulares tam exempti, quàm non exempti, violantes Interdictum generale locale, vel cessationem à divinis, ultra statutæ poenas, in quas alias censuras incurrant, *ibid.* num. 10. 11. & 12.  
Assignantur varii casus, in quibus Episcopi possunt Interdictio subijcere Ecclesias exemptorum, & Regularium, & etiam contra ipsos Superiores Regulares, ac Abbates, aut alios usum Pontificalium habentes procedere per interdictum, *ib.* num. 13. ad 20.  
Antiquus Interdicti rigor describitur, & deinde facta remissio, *ibid.* in *nov. add.* num. 21. & seqq. ad num. 14. & art. 8. in *add. Auct.*  
A quibus, & quibus modis tollatur, & relaxetur Interdictum.